
 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr ROA.0050.38.2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia 14 lutego 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie pracy 

Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2019 poz. 506 z późn zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Góra Kalwaria, wprowadzonym 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria nr ROA.0050.14.2019 z dnia 23 stycznia 2019 

roku, z późn. zm.; wprowadza się następującą zmianę: 

 

§20 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

1. Godziny pracy urzędu: 

poniedziałek   800 – 1800 

wtorek – czwartek  800 – 1600 

piątek   800 - 1500 

 

 

§ 2. Zobowiązuje się Kierowników oraz samodzielne stanowiska do zapewnienia obsługi klientów w 

poszczególnych komórkach organizacyjnych w tym także do sporządzania stosownych 

harmonogramów i przekazywania ich do Biura ds. Kadrowych. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 4. Zarządzenie podlega podania go do wiadomości pracowników poprzez zamieszczenie na 

stronie IntraNet 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 marca 2020 roku 
 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria 

 

/-/ Arkadiusz Strzyżewski 


